令和元年12月吉日
会 員 各 位
公益社団法人　日本技術士会四国本部
青年技術士交流委員会

第24回青年技術士交流会のご案内

拝啓　時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、第24回青年技術士交流会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。今回の青年技術士交流会は、第39回修習技術者セミナーとの合同イベントとなります。
ご多用の折りとは存じますが、多数の参加をお待ちしています。
　お手数ですが、出欠につきましては、別紙の「第３９回修習技術者支援セミナー・令和元年度技術士第一次試験合格者祝賀会のご案内」の申込書またはメールにて、令和2年1月17日（金）までにお知らせ願います。
敬具
記
日 　時　　令和２年１月２５日（土）14:00 ～ 19:15（受付 13:30～）
場 　所　　第39回修習技術者支援セミナー　　愛媛大学 校友会館 2F サロン
松山市文京町3番　愛媛大学城北キャンパス内，TEL: 089-927-8610
技術士第一次試験合格者祝賀会　　愛媛大学 大学会館 2F リーセス
松山市文京町3番　愛媛大学城北キャンパス内，TEL: 089-924-2544

１．修習技術者支援セミナー　14：00 ～ 16：45　【IPD(CPD)＝2.5h】
（１）基調講演　14：00 ～ 14：40
演　　題：『技術士への誘い』
講　　師：須賀　幸一　氏　　日本技術士会四国本部副本部長
（２）技術士制度説明　14：40 ～ 15：00
講　　師：木下　尚樹　氏　　日本技術士会四国本部修習技術者支援委員会　委員長
（休憩15：00 ～ 15：15）
（３）技術士第二次試験合格者体験談発表　15：15 ～ 15：45
発 表 者：平成30年度 技術士第二次試験合格者　2名

（４）四国本部活動紹介・青年技術士交流会　15：45 ～ 16：45
第24回青年技術士交流会　『技術士が熱く語る技術士の仕事（その２）』
青年技術士交流会委員が、専門分野での仕事内容と課題を紹介します。
青年技術士交流会の活動紹介　講師：池田　一郎　氏　　青年技術士交流会委員
講師①：東　豊一　（技術士：建設部門）
[bookmark: _GoBack]講師②：長田　朋大（技術士：応用理学部門）

２．技術士第一次試験合格者祝賀会　17：15 ～ 19：15

※セミナー参加費および祝賀会参加費については、別紙の「第３９回修習技術者支援セミナー・令和元年度技術士第一次試験合格者祝賀会のご案内」を御確認願います。